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Jõhvis, 14. septembril 2022, nr 1-5.11/9 

 

 

Koosoleku algus kell 16.00 

                   lõpp kell 16.55 

 

 

Koosolekut juhatas kultuurikomisjoni esimees Ilmar Aun, protokollis volikogu kantselei juhataja-

jurist Piia Lipp. 

 

Osa võtsid: komisjoni liikmed ning vallavalitsusest abivallavanem Ingrid Spitz ja haridus-, kultuuri- 

ja spordinõunik Maria Laanemäe (registreerimisleht lisatud). 

 

 

Päevakorras:  

1. Volikogu 15.09.2022 istungile esitatud eelnõu „Jõhvi valla eelarvest kultuuritegevuse ja kohaliku 

omaalgatuse toetamise kord“ arutelu. 

2. Muud küsimused. 

 

1. Volikogu 15.09.2022 istungile esitatud eelnõu “Jõhvi valla eelarvest kultuuritegevuse ja kohaliku 

omaalgatuse toetamise kord“ arutelu. 

Komisjoni esimees andis eelnõu tutvustamiseks sõna abivallavanem Ingrid Spitzile. 

Ingrid Spitz teavitas, et korra muutmine oli tingitud elulisest vajadusest ning seotud ka SPOKU 

kasutusele võtmisega, samuti sooviti vähendada kogu protsessi bürokraatiat ja ühtlustada 

spordivaldkonna toetamise korraga. 

Haridus-, kultuuri- ja spordinõunik Maria Laanemäe selgitas komisjoni liikmetele SPOKU olemust 

– süsteem, mis võimaldab kohalikel omavalitsustel võtta vastu ja menetleda taotlusi ning elanikel on 

võimalik selle kaudu taotlusi jm dokumente esitada. Liidestatud Rahvastikuregistri ja Eesti Hariduse 

Infosüsteemiga, kust taotluse esitamisel tekivad juba registritest saadud ja taotluse eeltäidetud 

andmeväljad. 

Seejärel andis Ingrid Spitz komisjoni liikmetele ülevaate olulisematest muudatustest kultuuritoetuste 

jagamisel võrreldes kehtiva redaktsiooniga: 

• toetust makstakse kaks korda aastas, varasemalt neli korda aastas; 

• toetuse saamiseks ei ole vaja enam lepingut sõlmida, piisab arve esitamisest toetuse saaja poolt; 

• korrastatud on mõisteid; 

• konkreetsemalt on sätestatud nõuded taotlejale; 

• muudetud on hindamissüsteemi, kehtivas redaktsioonis on hindamiseks punktisüsteem, mis 

taotluste hindamiseks moodustatud komisjoni liikmed segadusse ajas ja oli praktikas raske 

rakendada (nt kuidas anda punkte nö võrdsetele kollektiividele); 

• kaotati toetuste piirsummad, sest taotluseid esitatigi just piirsummades, kuid tegelikult eelarves 

niipalju raha toetuste eraldamiseks ei olnud. 

Ilmar Aun: kellelt saadi sisend, et korda peaks muutma? 

Ingrid Spitz: sisendi andsid hindamiskomisjoni liikmed, et just taotluste hindamise ja toetuste 
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piisummade osas oleks vaja korda muuta ning et toetuse eraldamisel tuleb lähtuda sisulisest 

tegevusest. 

Ilmar Aun: kas uue korra järgi tuleb eeldatavalt taotlejaid juurde või jääb vähemaks? 

Ingrid Spitz: arvan, et taotlejaid tuleb juurde, tekkinud on ka uusi organisatsioone, mis võiksid toetust 

taotleda. Taotlusvooru kuulutame välja valla veebilehel, kus siis anname teada, et muutunud on ka 

taotluse esitamise tähtaeg – ka see sai ühtlustatud sporditoetuste taotluste esitamise tähtajaga. 

Saadame teavitused kõikidele seni toetust taotlenud ja saanud ühingutele. 

Ilmar Aun: kui palju seltse ja organisatsioone on üldjuhul toetust saanud? 

Anne Uttendorf: toetuse saajaid on olnud kümmekond, praegu täpset arvu peast ei ütle. 

Ingrid Spitz: ürituste jaoks saab toetust küsida kaks korda aastas, poolaasta kaupa. Sama säte viidi ka 

sporditoetuste korda sisse. 

Komisjoni esimees Ilmar Aun palus abivallavanemal tutvustada ka sporditoetuste korda (eelnõud 

„Sporditegevuse toetamise kord Jõhvi vallas“). 

Ingrid Spitz: ka sellesse korda on sisse viidud SPOKU kaudu taotluste esitamine ja menetlemine, 

muudeti ka mõisteid (spordiklubi mõistet nt täpsustati). Lisandus võimalus muul äriühingul, kui vaid 

spordiklubil, spordiüritusi korraldada, st selleks toetust taotleda ning ürituse korraldamiseks toetuse 

taotlemisel ei ole enam oluline, et äriühing peaks olema registreeritud Jõhvi vallas – oluline on, et 

üritus oleks suunatud Jõhvi valla elanikele. Korda viidi sisse taotluste läbivaatamise komisjoni kohta 

käivad sätted – varem toimus toetuste eraldamine vaid ühe ametniku otsustuse ja ettepaneku põhjal. 

Vähendati toetuste liike kahe võrra ning sätestati, et esimeses järjekorras makstakse välja treeneri 

tööjõukulu toetus ning seejärel tegevus- ja teised toetused. Sarnaselt makstakse toetus välja kaks 

korda aastas ilma lepingut sõlmimata ning ürituste korraldamiseks saab toetust taotleda ka kaks korda 

aastas. Viidi sisse võimalus toetada ka väljaspool valda registreeritud spordiklubisid, kus treenivad 

valla lapsed. 

Ilmar Aun: aastaid on eelarves toetuste eraldamiseks ette nähtud üks ja seesama summa. 

Ingrid Spitz: tuleval aastal see peaks muutuma ja summad suurenema. 

Toimus arutelu kuidas pearaha arvestusel toimib kontrollimehhanism, selgitusi andis haridus-, 

kultuuri- ja spordinõunik Maria Laanemäe. 

 

2. Muud küsimused. 

2.1. Komisjoni esimees Ilmar Aun tutvustas komisjoni liikmetele volikogu 15.09.2022 istungile 

esitatud teisi eelnõusid: 

• „Ettepaneku tegemine läbirääkimiste alustamiseks haldusterritoriaalse korralduse muutmise 

üle“ – tehakse ettepanek Toila vallale liitumisläbirääkimiste alustamiseks; 

• „Jõhvi linna Narva mnt 36 kinnistu ja lähiala detailplaneeringu koostamise lõpetamine“ – alates 

detailplaneeringu algatamise otsuse tegemisest 2014. aastal ei ole huvitatud isik muid toiminguid 

alustanud, st et sisuliselt ei ole planeeringu algatajal enam huvi detailplaneerimist lõpuni viia; 

• „Jõhvi linna Pargi tänav T9 kinnistu detailplaneeringu koostamise lõpetamine“ – 

detailplaneeringu koostamine lõpetatakse rahaliste vahendite puudumise tõttu; 

• „Loa andmine Euroopa Sotsiaalfondi meetme taotlusvoorus osalemiseks ja rahalise kohustuse 

võtmine“ – vallavalitsus soovib esitada projektitaotluse Ukraina sõjapõgenikega seoses tekkinud 

vallavalitsuse ametnike töökoormuse tõusu leevendamiseks. Toetust saab taotleda tööjõukuludeks 

ning tööks vajalike infotehnoloogiliste ning muude seadmete soetamiseks töötajatele, kes 

tegelevad rahvusvahelise kaitse saanud inimestega. Uued spetsialistid toetavad pagulaste 

võimalikult valutut sisseelamist ehk pakuvad abi sotsiaal- ja tervishoiuteenuseid puudutavate ja 

muude küsimuste lahendamisel. Projekti raames võetakse tööle kaks juhtumikorraldajat: 

oktoobris 2022 ning novembris 2022. Tänu kahele lisanduvale töökohale paraneb omavalitsuse 

suutlikus abivajajate aitamisel. Projekti kogumaksumus on 60 684 eurot. Jõhvi valla omaosalus 

projektis on 15%, mis teeb 2022–2023 aastal kokku 9103 eurot, sellest 2022. aastal 1979 eurot ja 

2023. aastal 7124 eurot; 

• „Riigitee nr 1 Tallinn-Narva (E20) km 162,5-172,5 Jõhvi-Toila teelõigu eelprojekti 

keskkonnamõju hindamise aruande tingimuslik kooskõlastamine“ – volikogu tegi käesoleva aasta 



  

aprillikuise otsusega ettepanekud teelõigu eelprojektiga kavandatavate tegevuste keskkonnamõju 

hindamise aruandesse, kooskõlastamiseks esitatud aruandes ei ole arvestatud ettepanekutega 

mürataseme arvestamise ja selleks müratõkkeseinte rajamise osas, mistõttu antakse aruandele 

tingimuslik kooskõlastus. 

Ilmar Aun andis komisjoni liikmetele ka ülevaate kuidas projektijärgselt hakkaks kulgema Jõhvi-

Toila teelõigu maanteekoridor ning kuhu rajatakse ringristmikud ja sillad. Toimus arutelu 

maanteelõigu trassivaliku, ringristmike ja sildade ning jalakäijate olukorra üle – kuidas ületada 

Kotinuka ristmikul maanteed. 

 

Anneli Lamp tõstatas küsimuse Jõhvi kalmistu vana osa rüüstamise teemal. 

Ingrid Spitz andis teada, et vallakodanik Sirje Luck on pöördunud sellel teemal korduvalt ka 

vallavalitsuse poolt, tehes muuhulgas ettepaneku võtta Jõhvi kalmistu muinsuskaitse alla. 

Ilmar Aun luges komisjoni liikmetele ette Sirje Lucki pöördumise ning edastab selle ka komisjoni 

liikmetele, et järgmisel komisjoni koosolekul arutada, kuidas pöördumises tõstatud probleeme 

lahendada võiks. 

 

Ilmar Aun: kevadel algatatud traditsioon, et kultuurikomisjoni koosolekud võiksid toimuda erinevates 

valla kultuuriasutustes, mille raames on kokku lepitud korraldada järgmine kultuurikomisjoni 

koosolek Jõhvi Keskraamatukogus 11. oktoobril 2022 kell 17.00. 

 

 

 

 

 

Ilmar Aun 

Koosoleku juhataja       

 


